Les associations partenaires

Coordination nationale :
Mlle Aurélie Nicolas
( : 06 13 69 09 82
( : anicolas77@hotmail.com


Mlle Sandrine Favre
( : 01 34 87 33 17
( : favresandrine@yahoo.fr

Amnesty International Besançon
France - Tibet
M. Claude Penotet – M. Jean-Jacques Gravier
M. Christophe Cuniet – M. Philippe Horellou
Groupe 57 – Place de l’Hotel de Ville – 25000 Besançon
10, rue Jean Macé – 75011 Paris
( : 03 81 61 18 67 – 06 70 30 02 63
( : 06 12 25 95 54 – 06 81 46 56 40
( : claude.penotet@worldonline.fr / jjgravier@wanadoo.fr
( : christophe@tibet.fr / horellou@hotmail.com
Drôme Ardèche-Tibet
La Maison des Himalayas
Mme Emmanuelle Corbeau / Mme Françoise de Bock
M. Francis Longavesne

Les Badots - 26300 Marches
408, rue des Carliers - 59940 Le Doulieu
( : 04 75 47 32 12 – 04 75 71 54 58
( : 03 28 48 92 81

( : Tibet26-07@wanadoo.fr 
( : fr-longa@worldnet.fr
La Transhimalayenne
Lions des neiges - Mont Blanc

M. Benjamin Lisan
M. Didier Gattini

16, rue Fontaine du But - 75018 Paris
64, route des Snailles - 74310 Les Houches

( : 01 42 62 49 65
( : 04 50 54 55 20

( : benjamin.lisan@free.fr
( : lionsdesneiges_montblanc@voila.fr
Nos Amis de l'Himalaya
Passeport tibétain

Mme Pascale Rogeon-Pinpin
M. Patrice Muccini

2, place du Tertre - 33610 Canejan
6, rue Cadinot – 90850 Essert

( : 05 56 75 37 49 – 06 82 93 13 34
( : 03 84 28 10 39 / 06 11 61 13 18

( : anitapascale@wanadoo.fr
( : passeporttibetain@wanadoo.fr

Rangzen Tibet - Toulouse
Rencontres tibétaines

Mme Sonia Pradine 
Mme Natacha Ricordon – Mme Evelyne Chazot 

28, rue de la Camargue - 31170 Tournefeuille
CSPT – 44 chemin des Izards - 31200 Toulouse
( : 05 34 51 23 91 - 06 14 76 30 25
( : 06 77 75 01 79 - 06 15 62 08 28

( : rangzen@free.fr / soniapradine@caramail.com
( : rencontrestibetaines@free.fr        



 evedelam@hotmail.com
Rhône Tibet 
Savoie Urgence Tibet

Mme Noëlle Marcoccia – Mme Françoise Echernier
M. Thierry Pottier

35, bld de l'Europe - 69600 Oullins
60, rue Alfred de Musset - 73000  Chambéry

( : 04 78 51 95 72 - 06 75 29 62 17
( : 04 79 70 16 51

( : rhonetibet@wanadoo.fr
( : savoieurgencetibet@free.fr

Tibet Destination Rangzen
Tibet Liberté Solidarité
M. François Bruxeille – M. François Corona
M. Jean-Paul Breton – M. Richard Petit

Les Marsouins n° 3 - 2, av. Jules Payot – 13090 Aix-en-Provence
4, rue Jean de la Fontaine – 05000 Gap

( : 04 91 25 49 15 – 06 71 16 47 43 – 04 42 20 71 26
( : 04 92 52 40 99 – 04 90 96 64 98 

( : rangzen.pytheas@wanadoo.fr / f.corona@tiscali.fr
( : contact@richardvonklein.com
Urgence Tibet – Briançon
Urgence Tibet – Dijon

M. Benoît Camard
Mme Lydia Lieutet – Mme Marie Hudelot

M.J.C. du Briançonnais
Maison Millière - 10 rue de la Chouette - 21000 Dijon

35, rue Pasteur - 05100 Briançon
( : 03 80 30 99 99 – 01 46 62 99 84

( : 04 92 21 36 76
( : urgencetibet@fr.st
( : briancon05urgentibet@free.fr
Lions des Neiges – Lyon (participation par une donation)

Mme Pierrette Seraille

10 rue Louis Aulagne

69600  OULLINS

( : 04 72 66 92 52 

( : Lionsdesneiges@aol.com
